
姫・西介護第 3号

令和 5年 5月 18日

会 員 各 位

姫路市 。西播

介護サービス事業者連絡協議会

会長 田上 龍太郎

(公 印 省 略 )

3部会 (居宅介護支援・施設・居宅サービス)合同勉強会開催について

時下 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より、当協議会の運営に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記勉強会を下記日程で開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。お

忙しい時期とは存じますが、多数のご参加をお願いします。尚、出欠のご返事は令和 5年 6

月 10日 (十)ま でに事務局 で FAXにてご華駐告下さい^

法 人内の案内にご協力の繹 、 お願 手kすハヨヽロと予 し

記

1,日 時 令和 5年 6月 15日 (木) 14:30～ 16:00(総会終了後)

2.場所 姫路市医師会館 5階大ホール

内容

o「チームアセスメントでつくる自立・自律支援プラン

～利用者の「個別性」と「意欲」に着目～」

(講師)ケアタウン総合研究所 代表 高室 成幸 様

●質疑応答

※ 当日の参力日費は当協議会会員・姫路市医師会員及び兵庫県介護支援専門員協会姫路支

部会員・姫路訪問看護ステーシヨン連絡会会員は無料、非会員で兵庫県介護支援専門員

協会の会員の方は会員証の提示があれば無料、その他の方は 3,000円 頂きます。

●ケアマネ認定シールは申請中です。

●介護支援専門員の方で、i研修修了証明書の必要4方は、必ず別紙の参加票の中

駐車場が少ないですので、出来るだけ乗り合わせてご来場ください

の研修修了証明欄にOをつけて下さいぉ



1

|

|

|

|

i

表紙 (送 り状)は不要です。

姫路市 a西播介護サービス事業者連絡協議会 事務局行

FAX  079-299-2878

参加 不参力日

事業所名 TEL ( )

参加者氏名 職種
研修修了

証明書

研修会に対するご質問等あればご記入ください。

い5 6 10 まで 1こ FAXイこて ら


